
                 
 

 

2011 年５月 13 日 

各   位 

会社名 日神不動産株式会社
代表者の役職名 代表取締役会長兼社長 神 山 和 郎

 (コード番号：8881 東証第一部)

問い合わせ先 取締役兼執行役員専務 藤 岡 重三郎
電話番号 0 3 － 5 3 6 0 － 2 0 1 1

 

「東日本大震災」復興支援に関するお知らせ 
 

 

日神不動産グループでは、これまで、義援金の支払い等を通じて被災地の復興支援に少しでもお役に立ちた

いと思って活動してまいりました。更に本日付の取締役会にて、当社マンションのご購入者様に被災地産の農

畜産物を 1 年間継続してプレゼントすることにより、追加の復興支援を行うことを決定いたしました。 

 

１．プレゼント対象者 

2011 年４月１日から 2012 年３月 31 日までの間に当社の新築分譲マンションをご購入される方 

約 1,200 世帯を想定しております。 

 

２．プレゼントの内容 

被災地である東北地方を中心とした各県産の農畜産物を、「ＪＡタウン」を通して毎月、各ご家庭にお届け

いたします。 

 お届けする商品は、米、野菜、肉、くだもの、海産物、調味料等、産地の特産品を想定しております。 

 

 

当社のプレゼントが契機となり、被災地の各産地の特産品を消費者に知っていただくことにより、より大き

な復興支援につながることを期待しております。 

  

被災地が一日も早く復興されますことをお祈り申し上げます。 

 

 

※「ＪＡタウン」は全国農業協同組合連合会（ＪＡ全農）が運営しております。 

 

以  上  


